
INSTYTUT 
ARCHEOLOGII i ETNOLOGII 
POLSKIEJ AKADEMII NAUK 

Al. Solidamości 105 • 00-140 Warszawa • tel.: (+48 22) 620 28 81 • www.iaepan.edu.pl • RIN-1-40/98 • NIP: 525 000 88 44 

U chwała nr 23/2025 

Rady Naukowej Instytutu Archeologii i Etnologii PAN z dnia 26 czerwca 2025 r., w sprawie 

powołania komisji habilitacyjnej w postępowaniu o nadanie stopnia doktora habilitowanego w 

dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie archeologia, dr Magdalenie Natuniewicz-Sekule. 

Działając na podstawie art. 221 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szko_lnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. z 2024 r., poz. 1571 ), Rada Naukowa Instytutu Archeologii i Etnologii PAN uchwala, 

co następuje. 

§l 

Rada Naukowa Instytutu Archeologii i Etnologii P AN powołuje komisję habilitacyjną do 

przeprowadzenia postępowania o nadanie stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk 

humanistycznych, dyscyplinie archeologia, dr Magdalenie Natuniewicz-Sekule, w składzie: 

l. dr hab. Jacek Andrzejowski (PMA)- recenzent; 

2. dr hab. Adam Cieśliński, prof. UW -recenzent; 

3. dr hab. Tomasz Purowski, prof. IAE PAN, delegowany przez IAE PAN- sekretarz Komisji; 

4. dr hab. Judyta Rodzińska-Nowak, prof. UJ- recenzentka; 

5. dr hab. Kalina Skóra, prof. IAE PAN, delegowana przez IAE PAN- członek Komisji; 

6. dr hab. Anna Strobin (UG), delegowana przez IAE PAN- recenzentka; 

7. dr hab. Paweł Szymański, prof. UW -przewodniczący Komisji. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowie Instytutu Archeologii i Etnologii PAN. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



dr hab. Jacek Andrzejowski (PMA) 

Za powołaniem głosowało 30 osób 

Oddano O głosów przeciw 

Oddano l głos wstrzymujący się 

Nie oddano głosów nieważnych 

Głosowało 31 spośród 48 osób uprawnionych do głosowania 

dr hab. Adam Cieśliński, prof. UW 

Za powołaniem głosowały 30 osób 

Oddano O głosów przeciw 

Oddano O głosów wstrzymujących się 

Oddano l głos nieważny 

Głosowało 31 spośród 48 osób uprawnionych do głosowania 

dr hab. Tomasz Purowski, prof. IAE P AN 

Za powołaniem głosowało 30 osób 

Oddano O głosów przeciw 

Oddano l głos wstrzymujący się 

Nie oddano głosów nieważnych 

Głosowało 31 spośród 48 osób uprawnionych do głosowania 

dr hab. Judyta Rodzińska-Nowak, prof. UJ 

Za powołaniem głosowało 30 osób 

Oddano O głosów przeciw 

Oddano l głos wstrzymujący się 

Nie oddano głosów nieważnych 

Głosowało 31 spośród 48 osób uprawnionych do głosowania 

dr hab. Kalina Skóra, prof. IAE P AN 

Za powołaniem głosowało 30 osób 

Oddano O głosów przeciw 

Oddano l głos wstrzymujący się 

Nie oddano głosów nieważnych 

Głosowało 31 spośród 48 osób uprawnionych do głosowania 



dr hab. Anna Strobin (UG) 

Za powołaniem głosowało 30 osób 

Oddano O głosów przeciw 

Oddano l głos wstrzymujący się 

Nie oddano głosów nieważnych 

Głosowało 31 spośród 48 osób uprawnionych do głosowania 

dr hab. Paweł Szymański, prof. UW 

Za powołaniem głosowało 30 osób 

Oddano O głosów przeciw 

Oddano l głos wstrzymujący się 

Nie oddano głosów nieważny~h 

Głosowało 31 spośród 48 osób uprawnionych do głosowania 

Sekretarz Rady Naukowej IAE P AN Przewodnicząca Rady Naukowej IAE P AN 

Prof. dr hab. Danuta Minta-Tworzowska 


